
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
у ч р е ж д е н и е  С в е р д л о в с к о й  о б л а с т и

«Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты»

Екатеринбург

О внесении изменений в приказ от 27Л1.2018 г. № 267 «О создании Комиссии 
по противодействию коррупции и назначении ответственного лица»

Во исполнение ст.13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273- ФЗ «О 
противодействии коррупции» в связи с увольнением и переводом на другую должность 
членов Комиссии по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в составе Комиссии по противодействию коррупции:

- исключить из состава комиссии социального педагога Раецкую Татьяну Александровну, 

специалиста по кадрам Половцеву Алину Алексеевну, заместителя главного бухгалтера 

Соловьёву Екатерину- Михайловну;

2. Назначить Корзухину Надежду Александровну, заместителя директора по учебно­

методической работе, председателем Комиссии по противодействию коррупции и лицом, 

ответственным за профилактику коррупционных нарушений в колледже с 10.01.2020 года. 

Контактные данные: моб. тел. (8) 902- 877- 53-81;

Время приёма: каждый вторник, 15:00- 17:00.

Место приёма: главный учебный корпус, пер. Саранинский, дом 6, каб № 207

3. Назначить заместителем председателя Комиссии по противодействию коррупции 

Позднякова Алексея Анатольевича, юрисконсульта.

4. Назначить секретарём Комиссии по противодействию коррупции преподавателя 

Татаурову Веру Георгиевну.

ПРИКАЗ

«М К_ _» января 2020 года

Директор Н.Б. Глебова


